ФЕДЕРАЦИЯ АДАПТИВНОГО ТХЭКВОНДО РОССИИ

В Общероссийскую физкультурно-спортивную

общественную организацию «Федерация

тхэквондо (спорт глухих, и спорт лиц с

интеллектуальными нарушениями)»

От

ИНН/КПП

ОГРН

Адрес:

Телефон:

Направление тхэквондо_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять нашу организацию в члены Общероссийской

физкультурно- спортивной общественной организации «Федерация

тхэквондо (спорт глухих, и спорт лиц с интеллектуальными  нарушениями)».

Далее: «Федерация Адаптивного Тхэквондо России»

Дата « » г.

Подпись /

    С Уставом «ФАТ» России ознакомлен     _____________/______________________

Ответственный ФИО ________________________________________________________________

м.п